1Carlo Gavazzi Ltd.
NRGC-EIP
NRGC-EIP DS DEU18/11/2022
NRG-Controller mit EtherNet/IPTM-Schnittstelle
Vorteile
Beschreibung
Der NRGC-EIP ist die Steuerung der NRG BUS-Ketten.
Der NRGC-EIP kommuniziert über die EtherNet/IP-Verbindung direkt mit dem Hauptcontroller des Systems. Alle NRGC-

chung per Bus
EDS-Datei http://www.gavazziautomation.com/images/PIM/OTHERSTUFF/EDS/EDS_NRGC-
EIP.zip
Bestellcode
NRGC-EIP
 Mit Carlo Gavazzi kompatible Komponenten
Zweck Code der
Komponente Hinweise
Halbleiterrelais RG..CM..N NRG halbleiterrelais
• RG..CM..N: Kommunikationsschnittstelle zur Steuerung der RG..N
und zur Echtzeitüberwachung.
Maximal 32x RG..CM..N in einer BUS-Kette.
NRG Interne BUS-
Kabel
RCRGN-010-2 10 cm langes Kabel, das an beiden Enden einen Micro-USB-Anschluss
besitzt. Packung umfasst x4 Stck.
RCRGN-025-2 25 cm langes Kabel, das an beiden Enden einen Micro-USB-Anschluss
besitzt. Packung umfasst x1 Stck.
RCRGN-075-2 75 cm langes Kabel, das an beiden Enden einen Micro-USB-Anschluss
besitzt. Packung umfasst x1 Stck.
RCRGN-150-2 150 cm langes Kabel, das an beiden Enden einen Micro-USB-Anschluss
besitzt. Packung umfasst x1 Stck.
RCRGN-350-2 350 cm langes Kabel, das an beiden Enden einen Micro-USB-Anschluss
besitzt. Packung umfasst x1 Stck.
RCRGN-500-2 500 cm langes Kabel, das an beiden Enden einen Micro-USB-Anschluss
besitzt. Packung umfasst x1 Stck.
Referenz